Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 363/2003
Em, 22 de outubro de 2003. Sala ps

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES e BELMIRO JOSE
MEZADRI, Vereadores signatários deste, no uso de suas atribuições legais,
requerem à Mesa, após ouvido o Plenário, seja encaminliado expediente ao
Exmo Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o
que segue;

Que determine ao setor competente da Prefeitura para que
proceda a reforma da ambulância da Prefeitura e que construa uma garagem
para abrigar os veículos do município, pois fícam no tempo se deteriorando e
com isso causando prejuízo ao erário.

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de outubro de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

MIRO JoÍe MEZA
VEREADOR

Cájilsra Ma-jicípal áe Ancfejeía-ES
PRiOfOCCHO

Aiich.eia-£Sjâ^^Ll£UL£l5

Rodovia do Sol, 1620 - Viia Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS